Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07. 2019 г.                                                                                                      № 8
с. Токчин

Об  исполнении

 бюджета сельского поселения

«Токчин» за I полугодие 2019 года
         В соответствии с пунктом 5 статьи 264² «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Токчин» за I полугодие 2019 года по доходам в сумме  3675183,82 рублей  и по расходам в сумме  3542182,08 рублей, профицит бюджета составил 133001,74 рублей, за счет возмещения расходов ФСС.
          2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения

              Н.И. Данзанова